[image: image1.jpg]

ГЛАВА СВОБОДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 09.01.2023 г.    № 4-р

О назначении ответственного
за пожарную безопасность в
Свободненском сельском поселении
на 2023 год
  1. Назначить ответственным за противопожарный режим в Свободненском сельском поселении – землеустроителя Акушкарову Гульнару Сартаевну.
           2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Н.М.Василенко
Ознакомлен(а):  __________        _______________ / Г.С.Акушкарова  /
                                              (дата)
                                  (подпись)                  (расшифровка подписи)